
 

 

 

Till alla medlemmar i SPF seniorerna Eksjö 

Så känns det som sommar redan, mellan ”Hägg och Syren”.  De flesta av våra aktiviteter har 
tagit sommarlov. Några trotsar och ”kör vidare” hela sommaren, det gäller Golf, Boule och 
Padel. 

Boulebanorna räcker knappt till då så många vill vara med och spela. Detta trots att vi fick 
två nya förra sommaren. För att utöka ytterligare krävs lite mera, har talat med kommunens 
fritidsförvaltning och bästa och enklaste sättet är att skicka in ett medborgarförslag till 
kommunfullmäktige. Det blir en lång process så nya banor i sommar blir det inte. Kanske ni 
kan spela på olika tider, men jag vet att ni har kul och vill träffas alla på en tid! 

Med en tillbakablick så händer det ständigt något. Modevisningen blev mycket trevlig med så 
fina mannekänger! Intresset för studiebesöket på Värmeverket var så stort så det blev vid 3 
tillfällen med 20 i varje grupp. Studiebesöket i Bruzaholm var givande och intressant, tänk 
vad det har producerats mycket från ”lilla Bruzaholm”.  
 

Resan ”Ut i det blå” gick till Hönsalottas luffarmuseum i Boda glasbruk. Där fick vi en fin 
föreläsning om luffarnas historia, se den otroliga samlingen, Erik Höglundsutställning, god 
mat och underhållning. 

Närmast har vi vårt obligatoriska SPF-Rally tisdagen den 26 maj. Det är just nu fullbokat 
men några reserver är alltid bra att ha om någon tvingas lämna återbud. Vi ser fram mot 
dagen! 

Den 8 juni är det tipspromenad i Vildparken, då är alla välkomna! Vi går en runda på 2–3 
kilometer och avslutar med att fika från egen fikakorg.  

10 juni är Eksjö arrangör SPF Distriktsmästerskap i Golf. Det är andra året i rad då Eksjö 
tog hem storkovan förra året. Hoppas på stor anslutning och fint väder! 

Ännu mer golf blir det den fredagen den 11 september då det arrangeras Klubbmästerskap 
på Skedhults golfbana. 

I juni börjar vi våra cykelturer på elcykel. Påminner om att det vore trevligt om någon vill 
starta turer på vanlig cykel. Det blir trevliga turer att cykla gemensamt och ha en liten 
picknick med sig. 

Så en överraskning – vår ekonomi är god, så god att vi tänkt bjuda på något extra i oktober! 
Då kommer Henrik Widegren till oss, vi känner honom alla från Fråga Lund, han kommer att 
bjuda på kunskap, skratt, gitarr, sång och tonartshöjning! Låter väl trevligt – vi ska vara i 
Pingstkyrkan så att alla får plats. Inbjudan kommer att skickas ut i god tid! 

Önskar er alla fina stundande helger!  

 

Kicki Ekbladh 
Ordförande, SPF Seniorerna Eksjö 


